
TC
89963006014

O
2210202691456

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 1a
639 00  BRNO 39
ČESKÁ REPUBLIKA

Z-VPPN29/N

Číslo pojistné smlouvy: 4062128918
Stav k datu 20. 10. 2021
Kód pojištění: MPE02
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění elektronických zařízení
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v ital-
ském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, oprávněná osoba:
Název firmy: Brněnské komunikace a.s., zapsaná: v Brně, v rejstříku Krajského soudu
IČO: 60733098

Pojištěný:
Název firmy: Statutární město Brno
IČO: 44992785
Ulice, č. p.: Dominikánské náměstí, 1
Obec: Brno, PSČ: 667 01, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: NE
Telefon:  E-mail: 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 20. 10. 2021.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění elektronických zařízení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ 2 (dále
jen DPPEZ), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.5. Dále se ujednává, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění elektronických zařízení (tedy i z po-
jištění sjednaných případně na jiném listu této smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku  Kč.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

V9130

strana 1 z 6

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a připojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)
pol. č. specifikace pojištěných věcí rok

výroby
půjčováno
práce pro cizí

spoluúčast
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

E01 Dig. kamera AXIS Q6055 E vč.pří-
sl.( ostatní dle přílohy č.1) - na bu-
dově

2017 NE

E02 Dig. kamera AXIS Q6045 E vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1) -  na bu-
dově

2017 NE

E03 Dig. kamera AXIS Q8685-LE
vč.přísl. ( ostatní dle přílohy č.1) -
Denisovy sady - obelisk

2020 NE

E04 Dig. kamera AXIS Q6075-E vč.pří-
sl. (ostatní dle přílohy č.1) - sloup u
koupaliště

2018 NE

E05 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1) - sloup
DPmB - konečná MHD

2017 NE

E06 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl.(ostatní dle přílohy č.1) - na bu-
dově školy

2017 NE

E07 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl. (ostatní dle přílohy č.1) sloup
nad podchodem

2017 NE

E08 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1) vč.pří-
sl.(ostatní dle přílohy č.1) -
Karáskovo nám. - na sloupu

2017 NE

E09 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl.(ostatní dle přílohy č.1) stožár
DPmB ( u autobus. nádraží)

2017 NE

E10 Dig. kamera AXIS Q6045-E Mk II
vč.přísl. ( ostatní dle přílohy č.1)-
hotel Continental

2017 NE

E11 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl.( ostatní dle přílohy č.1)- Janáč-
kovo dovadlo - fontána

2017 NE

E12 Dig. kamera AXIS Q6045-E Mk II
vč.přísl. ( ostatní dle přílohy č.1) -
Janáčkovo dovadlo - zadní část

2017 NE

E13 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1) - bu-
dova KÚ JMK

2017 NE

E14 Dig. kamera AXIS Q6045-E Mk II
vč.přísl. ( ostatní dle přílohy č.1)

2017 NE

E15 Dig. kamera AXIS Q6155-E vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1)- budova
pojišťovny

2017 NE

E16 Dig. kamera AXIS Q6055-Evč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1)- pod-
chod u hlav. nádraží  2ks

2018 NE

E17 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1) -
M-Palác

2018 NE

E18 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl.( ostatní dle přílohy č.1)  -pod-
chod k Tescu - východ

2017 NE

Číslo pojistné smlouvy: 4062128918                                                                            Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 20. 10. 2021                                                                                              Pořadové číslo pojištění: 1

strana 2 z 6

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



pol. č. specifikace pojištěných věcí rok
výroby

půjčováno
práce pro cizí

spoluúčast
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

E19 Dig. kamera AXIS Q6075-E vč.pří-
sl.( ostatní dle přílohy č.1)  -pod-
chod k Tescu - boční chodba
Kudrna

2017 NE

E20 Dig. kamera AXIS Q6045-E Mk II
vč.přísl.( ostatní dle přílohy č.1)
-podchod k Tescu - boční chodba
nástupiště ČD

2017 NE

E21 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl.( ostatní dle přílohy č.1) -
Ústavní soud

2018 NE

E22 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl.( ostatní dle přílohy č.1)

2018 NE

E23 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl.( ostatní dle přílohy č.1)  - sloup
VO, vchod do budovy Hl. nádraží

2018 NE

E24 Dig. kamera AXIS Q6075-E vč.pří-
sl.( ostatní dle přílohy č.1) - sloup
BKOMu

2018 NE

E25 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1) - na bu-
dově NC - směr Dornych

2017 NE

E26 Dig. kamera AXIS Q6055-E vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1) -  na bu-
dově NC - směr Zvonařka

2017 NE

E27 Dig. kamera AXIS Q6045-E Mk II
vč.přísl. ( ostatní dle přílohy č.1)
park - sloup BKOMu

2017 NE

E28 Dig. kamera AXIS Q6125-LE
vč.přísl. ( ostatní dle přílohy č.1)

2017 NE

E29 Dig. kamera AXIS Q6045-E Mk II
vč.přísl. ( ostatní dle přílohy č.1) -
budova s DPmB

2018 NE

E30 Dig. kamera AXIS Q6045-E Mk II
vč.přísl. ( ostatní dle přílohy č.1) -
budova gymnazia

2018 NE

E31 Dig. kamera AXIS P1377-LE
vč.přísl. ( ostatní dle přílohy č.1)

2020 NE

E32 Dig. kamera Axis Q6045,II. vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1)

2020 NE

E33 Dig. kamera AXIS Q6044 vč.přísl.
( ostatní dle přílohy č.1) podchod
nástupiště I ČD

2017 NE

E34 Dig. kamera AXIS Q6044 vč.přísl.
( ostatní dle přílohy č.1) podchod
nástupiště II ČD

2017 NE

E35 Dig. kamera AXIS Q6075 vč.přísl.
( ostatní dle přílohy č.1)  podchod
schody

2017 NE

E36 Dig. kamera AXIS Q6044 vč.přísl.
( ostatní dle přílohy č.1) východ k
trolejbusům

2017 NE

E37 Dig. kamera AXIS P5654-E vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1) pod-
chod, 30m od Tesca

2017 NE

E38 Dig. kamera AXIS Q6114-E vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1) sloup
ČD - nástupiště IV ČD

2017 NE

Číslo pojistné smlouvy: 4062128918                                                                            Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 20. 10. 2021                                                                                              Pořadové číslo pojištění: 1

strana 3 z 6

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



pol. č. specifikace pojištěných věcí rok
výroby

půjčováno
práce pro cizí

spoluúčast
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

E39 Dig. kamera AXIS Q6075-E vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1) budova
MŠ

2021 NE

E40 Dig. kamera AXIS Q6075-E vč.pří-
sl. ( ostatní dle přílohy č.1) budova
ZŠ

2021 NE

Pokud je pod jednotlivou položkou pojištěn soubor zařízení, je uvedený rok výroby rokem sjednání pojištění tohoto souboru.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

4.2. Pojištění se sjednává s obchodní slevou  %, tj. v Kč

4.3. Roční pojistné za pojištění elektronických zařízení po zaokrouhlení v Kč 49 760,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku E11, E12 se sjednává toto místo pojištění:
Rooseveltova 31/7, 602 00, Brno

5.2. Pro položku E20 se sjednává toto místo pojištění:
Vídeňská 261/48, 639 00, Brno

5.3. Pro položku E38 se sjednává toto místo pojištění:
Nádražní 118/7, 602 00, Brno

5.4. Pro položku E33, E34, E35, E36, E37 se sjednává toto místo pojištění:
Nádražní 418/1, 602 00, Brno

5.5. Pro položku E04 se sjednává toto místo pojištění:
Juliánovské náměstí 3878/2, 636 00, Brno

5.6. Pro položku E29 se sjednává toto místo pojištění:
Mendlovo náměstí 616/19, 603 00, Brno

5.7. Pro položku E30 se sjednává toto místo pojištění:
Mendlovo náměstí 1/3, 603 00, Brno

5.8. Pro položku E31 se sjednává toto místo pojištění:
Výstavní 700/5, 603 00, Brno

5.9. Pro položku E23 se sjednává toto místo pojištění:
Josefská 612/15, 602 00, Brno

5.10. Pro položku E25, E26 se sjednává toto místo pojištění:
Ve Vaňkovce 462/1, 602 00, Brno

5.11. Pro položku E01, E02, E03 se sjednává toto místo pojištění:
Bašty 416/8, 602 00, Brno

5.12. Pro položku E32 se sjednává toto místo pojištění:
Výstavní 824/7, 603 00, Brno

5.13. Pro položku E05, E07 se sjednává toto místo pojištění:
Stará osada 4257/13, 615 00, Brno

5.14. Pro položku E06 se sjednává toto místo pojištění:
Gajdošova 1282/3, 615 00, Brno

5.15. Pro položku E08 se sjednává toto místo pojištění:
Vymazalova 2285/22, 615 00, Brno

Číslo pojistné smlouvy: 4062128918                                                                            Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 20. 10. 2021                                                                                              Pořadové číslo pojištění: 1

strana 4 z 6

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



5.16. Pro položku E09 se sjednává toto místo pojištění:
Divadelní 603/3, 602 00, Brno

5.17. Pro položku E10 se sjednává toto místo pojištění:
Kounicova 680/6, 602 00, Brno

5.18. Pro položku E13 se sjednává toto místo pojištění:
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00, Brno

5.19. Pro položku E14 se sjednává toto místo pojištění:
Lidická 1856/2, 602 00, Brno

5.20. Pro položku E15 se sjednává toto místo pojištění:
Nádražní 163/14, 602 00, Brno

5.21. Pro položku E16 se sjednává toto místo pojištění:
Masarykova 434/19, 602 00, Brno

5.22. Pro položku E17 se sjednává toto místo pojištění:
Heršpická 814/5a, 639 00, Brno

5.23. Pro položku E18 se sjednává toto místo pojištění:
Nádražní 506/8, 602 00, Brno

5.24. Pro položku E19 se sjednává toto místo pojištění:
Bratislavská 828/16, 602 00, Brno

5.25. Pro položku E21 se sjednává toto místo pojištění:
Joštova 625/8, 602 00, Brno

5.26. Pro položku E22 se sjednává toto místo pojištění:
náměstí Svobody 90/19, 602 00, Brno

5.27. Pro položku E24 se sjednává toto místo pojištění:
Běhounská 110/12, 602 00, Brno

5.28. Pro položku E27 se sjednává toto místo pojištění:
náměstí 28. října 1902/22, 602 00, Brno

5.29. Pro položku E28 se sjednává toto místo pojištění:
Vídeňská 819/38a, 639 00, Brno

5.30. Pro položku E39 se sjednává toto místo pojištění:
U lípy Svobody 65/3, 620 00, Brno

5.31. Pro položku E40 se sjednává toto místo pojištění:
Měšťanská 459/21, 620 00, Brno

6. Zvláštní ujednání1

 
7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 20. 10. 2021 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen-
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

Číslo pojistné smlouvy: 4062128918                                                                            Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 20. 10. 2021                                                                                              Pořadové číslo pojištění: 1

strana 5 z 6

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem dále potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem
dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v dne  v   hodin  minut

Brněnské komunikace a.s.

                                                                                                                                                                                                
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.

pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Číslo pojistné smlouvy: 4062128918                                                                            Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 20. 10. 2021                                                                                              Pořadové číslo pojištění: 1

strana 6 z 6

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno




